[+] با تحولات انقلابی در مصر و سقوط حسنی مبارک، از ماه مارس ۲۰۱۱ مواردی از آتش زدن کلیساهای قبطیان مصر از سوی عوام تحریک شده یا گروه‌های سازمان‌یافته آغاز شد. [+, +, +]

در اوائل اکتبر، این حوادث مرموز به اوج خود رسید و سازمان‌های حقوق بشر تبلیغات وسیعی را به سود قبطیان آغاز کردند. در ۷ اکتبر ۲۰۱۱ / ۱۵ مهر ۱۳۹۰ دکتر نقیب جبرئیل، رئیس اتحادیه سازمان‌های حقوق بشر مصر، مدعی شد که «قبطیان، زندگی و کلیساهای آنان در معرض خطر است» [+] و در ۱۰ اکتبر / ۱۸ مهر دکتر ولید فارس در یک وبگاه کانادایی این عنوان را برای مقاله خود درج کرد: «بهار عربی، خزان کلیساهای قبطی مصر» [+]

[+] سرانجام، در ۱۰ اکتبر / ۱۸ مهر قبطیان، ظاهراً در اعتراض به آتش زدن یک کلیسا، به آشوبی دست زدند که به درگیری با پلیس مصر و کشته شدن ۲۵ نفر، از جمله ۱۳ قبطی، انجامید. این حادثه از سوی کانون‌های معین با پوشش خبری گسترده همراه بود. بحث با بررسی حوادث خونین ۱۰ اکتبر قاهره میان قبطیان و پلیس آغاز می‌شود.

دوشنبه، ۱۸ مهر ۱۳۹۰ / ۱۰ اکتبر ۲۰۱۱

شهبازی: ماجرای درگیری قبطیان مصر با پلیس، که بیش از بیست کشته از جمله سه سرباز، بر جای گذاشت، تأمل برانگیز است. این خبر توجه کنید:

تلویزیون‌های سراسری مصر نشان دادند که تظاهرکنندگان قبطی با سنگ و کوکتل مولوتوف به طرف نیروهای انتظامی حمله می‌کنند و خودروهای نظامی آنها را به آتش می‌کشند.

حاکمیت محمدعلی پاشا با کشتار و خلع مالکیت از نخبگان سنتی مسلمان مصر انجام گرفت که «ممالیک» نام دارند. این مملوکان به طوایف فراوان تقسیم می‌شدند و هر طایفه تابع «بای» (بیگ) خود بود. محمدعلی نقشه فجیع یک نسل‌کشی تمام عیار را طراحی نمود و در ۵ صفر ۱۲۲۶ ق/ اول مارس ۱۸۱۱ م. آن را اجرا کرد. او حدود ۵۰۰ نفر از سران ممالیک (بای‌ها) را به بهانه سفر پسرش به حجاز به میهمانی در قلعه قاهره دعوت کرد؛ در جریان میهمانی آنان را ناجوانمردانه به قتل رسانید و هزاران تن از همراهان‌شان را در خیابان‌های شهر قتل‌عام نمود.

[+] + + در پروژه "جنگ ستارگان"، لاکهید و بوئینگ و رایتون، پیمانکاران اصلی بودند و به این دلیل به "سه گول" پیمانکاری نظامی ایالات متحده مشهور شدند. کمپانی لاکهید مارتین همان است که پیش‌تر جنگنده اف. ۲۲ را در خدمت نیروی هوایی ایالات متحده قرار داده بود؛ جنگنده‌ای که هر فروند آن بیش از ۲۰۰ میلیون دلار ارزش داشت. تقریباً ده سال پیش، جمعه ۴ آبان ۱۳۸۰ / ۲۶ اکتبر ۲۰۰۱، رسانه‌ها از انعقاد قرارداد دولت بوش با کمپانی لاکهید مارتین خبر دادند به ارزش دویست میلیارد دلار برای ساخت سه هزار فروند جنگنده جدید اف. ۳۵. رسانه‌های آن زمان این قرارداد را «بزرگ‌ترین قرارداد تسلیحاتی تاریخ» می‌نامیدند. در این پیمان، بوئینگ برنده نشد و لاکهید مارتین این کمپانی را شریک نکرد.

در حوزه تحقیقات اجتماعی و سیاسی، کارهای راند قابل مطالعه و بعضاً مهم است از جمله در بررسی فرایندهای سیاسی ایران.

مال فیر: از توضیحات تان در مورد رند سپاسگزارم. در رابطه با جمع‌آوری اطلاعات اقوام همجوار رجوع شود به کتاب جنگ بی پایان ترجمه آقای رجائی خراسانی.

جنگال «توطئه ترور» علیه ایران

ساعت ۱۰:۱۵ بعدازظهر سه‌شنبه، ۱۹ مهر ۱۳۹۰ / ۱۱ اکتبر ۲۰۱۱

احسان ایرانی: خیر فوری- یک ایرانی در آمریکا دستگیر شده و اتهام او بمب‌گذاری برای کشتن سفیر عربستان، انفجار سفارت‌های عربستان و اسرائیل است. آمریکا ادعا کرده توطئه در داخل ایران طراحی شده. نوروز حسینی: بهانه‌ها را باید ایجاد کرد. [ارجاع به خبر BBC فارسی] احسان ایرانی: بی بی سی چه معرکه‌ای گرفته.

ای کاش به جای مداحان به منتقدان گوش می‌دادند. [...]

نوروز حسینی: ظاهراً این ارباب سیار بیچاره به همراه پسرش جانی در تگزاس لوازم بچه می‌فروشد. حالا چرا چنین آدم رقیق‌القلبی باید بیاید در طرح ترور شرکت کند الله و آمریکائیان اعلم. [+]

علی خدایپناهی: [ارجاع داده‌اند به این دو لینک +، +]

ساعت ۱۰:۳۲ صبح چهارشنبه، ۲۰ مهر ۱۳۹۰ / ۱۲ اکتبر ۲۰۱۱

شهبازی: از صبح زود در حال دنبال کردن حوادث بودم. مسئله جدی است. واقعاً جدی است. رسانه‌های داخلی، مانند فارس نیوز، روی هالیوودی بودن و مضحک بودن ادعاها مانور می‌دهند. ادعاها هالیوودی و مضحک است ولی توجه کنیم که جنگ‌افروزان معمولاً از سناریوهای هالیوودی استفاده می‌کنند و این مسئله را جدی‌تر می‌کند.

نفوذی‌های اسرائیل (که از صد تا مثل من و شما بیشتر دم از اسلام و مسلمین می‌زنند) یک عملیات مسخره‌ای را طراحی کنند و خودشان لو بدهند. شکر خدا حاکمیت هم که چهار تا شعار توخالی داده شود خوش خوشانش می‌شود. اگر به این وطن علاقه‌ای هست در حاکمیت، باید این قضیه را پیگیری کند.

ساعت ۸:۱۹ صبح پنجشنبه، ۲۱ مهر ۱۳۹۰ / ۲۳ اکتبر ۲۰۱۱

شهبازی: دوستان ارجمند، یادداشت جدیدم درباره ماجرای اخیر منتشر شد. اگر کامنت‌ها ذیل یادداشت جدید درج شود شما و بنده راحت‌تر خواهیم بود. با سپاس فراوان. [متن مقاله با عنوان «موساد، نئوکان‌ها و ایران: جنگ جدید در خاورمیانه یا رسوایی بزرگ در آمریکا؟» منتشره در ساعت ۸ صبح پنجشنبه، ۲۱ مهر]

این را هم در نظر داشته باشید که گزارش احمد شهید در هفته آینده ارائه می‌شود که می‌تواند همراه با گزارش هفته قبل رئیس سازمان ملل به انزوای هر چه بیش‌تر ایران کمک کند. در حقیقت برخورد آمریکا می‌تواند به نوعی پاسخ به تهدیدهای ایران، هم به طور مستقیم و هم از طریق سوریه، تلقی شود.

دگرگونی در جامعه آمریکا، از یازده سپتامبر تا امروز

ساعت ۶:۴۳ صبح جمعه، ۲۲ مهر ۱۳۹۰ / ۱۴ اکتبر ۲۰۱۱

شهبازی: جناب مهدی ایرانی درست می‌گویند. آن‌ها که باید کار خود را بکنند به افکار عمومی کاری ندارند. ولی در جامعه آمریکایی طی این دهه یک تحول جدی رخ داده است.

من ده سال پیش، از همان زمان حمله به برج دوقلو که از پخش مستقیم سی‌ان‌ان و سایر شبکه‌ها تماشا می‌کردم، مسائل را دنبال می‌کنم.

از طرف دیگر کل قضیه به جوک شبیه است. در چنین مواردی تصمیم‌گیری بسیار مشکل است. بنا براین بعید نیست که اول، طراح قضیه هر که بوده بسیار حساب شده عمل کرده است؛ دوّم، قصه پوست خریزه‌ای است تا زیر پای که برود و چه کسی را زمین بزند.

طرح فروپاشی ایران: از «سونامی مالی» تا اتهام ترور

ساعت ۱۰:۴۸ صبح جمعه، ۲۲ مهر ۱۳۹۰ / ۱۴ اکتبر ۲۰۱۱

هب هبفا: این سخت شدن کار نئوکان‌ها در آمریکا برای فریب مردم، احتمالاً منجر خواهد شد به این که عوامل درون ایران به کمک آن‌ها بشتابند و زحمت جنگ‌طلبان را برای سر هم کردن یک داستان عامه‌پسند علیه ایران کم کنند. پس باید هوشیار بود و به شدت مراقب رفتارهای آدم‌های مشکوک در عرصه سیاسی و مدیریتی کشور.

ایشان به احتمال بسیار قوی پسر منصور است چون شهر محل تولدشان را در همان تکزاس ذکر کرده‌اند که همان محل اقامت منصور است. [+ در لیست دوستان ایشان فردی به نام محمدحسین ارباب سیر وجود دارد که فامیل ایرانی ایشان و مقیم تهران است. +]

رقبای اوپاما در انتخابات ۲۰۱۲: میت رامنی و مشاورش ولید فارس

ساعت ۴:۰۶ بعد از ظهر شنبه، ۲۳ مهر ۱۳۹۰ / ۱۵ اکتبر ۲۰۱۱

شهبازی: توجه دوستان را جلب می‌کنم به هیولاهایی که برای انتخابات ۲۰۱۲ در برابر اوپاما صف کشیده‌اند مضافاً این که در درون حزب دمکرات نیز اوپاما با جبهه راست دمکرات‌ها مواجه است که نامزدشان هیلاری کلینتون است. جالب‌ترین مدعی انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۱۲ میت رامنی [+] است؛ موجودی که قرن برتری آمریکا را وعده داده و مورد حمایت نئوکان‌هاست.

در سه راهی همدان برادرانی که با لباس مبدل در حال فرار بودند را بازداشت می‌کردند... [...] تازه آن‌ها بسیجی‌های آن موقع بودند نه این... [...] بنده خیلی خیلی خیلی دیده‌ام که در زمان جنگ وقتی کار سخت می‌شد این هارت و پورت‌ها چگونه دود می‌شد و به هوا می‌رفت.

جنبش برآشفتگان: تظاهرات جهانی ۱۵ اکتبر

شهبازی: امروز، ۲۳ مهر ۱۳۹۰ / ۱۵ اکتبر ۲۰۱۱، تظاهرات اعتراضی جنبشی که در اروپا «برآشفتگان» Indignados نام گرفته، گسترده بود و در شهر رم به خشونت کشیده شد. [+] شبکه ارنیوز صحنه‌هایی از تظاهرات رم و آتش‌سوزی در خیابان‌ها نشان می‌دهد. سرانجام، بحران جهانی خود را در شکل یک جنبش اعتراضی عظیم متجلی ساخت؛ جنبشی که کمتر از یک ماه پیش در ۱۷ سپتامبر با اجتماع کوچک در پارک زوکاتی منتهن آغاز شد.

این هم لینک بخشی از آن. [+]

کنا مینگولو: داستان ترور سفیر عربستان را طور دیگری هم می‌توان تحلیل کرد. توجه کنید که احمدی‌نژاد و مشائی از روز اول می‌کوشیدند ارتباطات خود را با آمریکا گسترش دهند و نوعی لابی ایرانی در آمریکا بسازند. [...]

جنبش جهانی ضد زرسالاری: تألمات من

ساعت ۷ صبح یکشنبه، ۲۴ مهر ۱۳۹۰ / ۱۶ اکتبر ۲۰۱۱

شهبازی: بیست سال پیش نگارش کتاب "زرسالاران" را آغاز کردم که پنج جلد آن منتشر شده و در همین حدود مطلب انتشار نیافته مهیا دارم. زمانی که این کتاب را منتشر کردم هیچگاه تصور نمی‌کردم شاهد روزی باشم که جنبشی با این قدرت و وسعت در سراسر جهان علیه سلطه زرسالاران (پلوتوکرات‌ها) و نظام زرسالاری جهانی (پلوتوکراسی) پدید آید.

محمد التونسی، سردبیر روزنامه سعودی عکاظ، نیز گفت: «این گونه اعمال به جز
هرج و مرج و سلب آرامش حجاج نتیجه دیگری در بر نداشته» و «چنین اعمالی حرمت مراسم حج را نقض می کند و
بر خلاف تعالیم شرع است.» التونسی تأکید کرد این رفتار همچین امنیت ملی سعودی را تهدید می کند. [+]

سناریوی جدید: رسوایی وریتی و جنجال روزنامه ایندپندنت

ساعت ۸ بعدازظهر یکشنبه، ۲۴ مهر ۱۳۹۰ / ۱۶ اکتبر ۲۰۱۱

شهبازی: دوستان، جناب فرهودی، این ماجرای آدام وریتی و لیام فاکس و ارتباطشان با موساد در رابطه با ایران که
روزنامه ایندپندنت امروز منتشر کرده، چیست؟

لیام فاکس [+]: وزیر دفاع مستعفی انگلیس است. او که از حزب محافظه کار است در سال ۲۰۱۰ وزیر دفاع شد و دو روز
پیش، ۱۴ اکتبر ۲۰۱۱، به خاطر رسوایی آدام وریتی، [+]: دوست نزدیکش، استعفا داد.

و این راپورت خود را طوری کرد که بوسیله جاسوس‌های خودشان به دست قنصل‌های حکومت شوروی بیفتد. متأسفانه این عمل مزورانه طوری در محافل سیاسی روس‌ها تأثیر بخشید که تا امروز هم در روسیه کسانی هستند که عقیده دارند رضاخان طرفدار شوروی و... مخالف سیاست استعماری انگلیس‌ها است...» (پیکار، سال اول، شماره ۶، ۱ ژوئن ۱۹۳۱/۱۰ خرداد ۱۳۱۰)

من این ماجرا را وارد شدن یک جریان مرموز تفسیر می‌کنم به سود احمدی‌نژاد و برای تقویت او و تحکیم موقعیتش در ایران. یعنی، موقعیت احمدی‌نژاد را بسیار متزلزل یافته‌اند و این سوژه را درست کرده‌اند برای بقا و تثبیت احمدی‌نژاد. این ماجرا یک پیام خیلی روشن دارد: کسانی که این گزارش جنجالی را در ایندپندنت منتشر کرده و سپس در دلی تلگراف پوشش خبری وسیع داده‌اند، نگران سقوط دولت احمدی‌نژاد هستند. توجه کنیم که روزنامه تلگراف همان است که در شماره ۳ اکتبر ۲۰۰۹ / ۱۱ مهر ۱۳۸۸ در مقاله‌ای ادعا کرد احمدی‌نژاد یهودی تبار است و به این ترتیب به جنجالی که مهدی خزعلی آفریده بود درباره نام موهوم «سبورجیان» دامن زد. [۱] آن زمان همه این مسئله را دشمنی با احمدی‌نژاد تلقی کردند ولی از نظر من هدف چیز دیگر بود: ایجاد یک شایعه موهوم و بی‌اساس که بعداً بتوان تکذیبش کرد و راه این گونه حرف‌ها را برای همیشه بست.

مأموریت ایجاد ایران کوچک است که البته مهم مستقل کردن حوزه منابع نفت و گاز ایران است و سپردن آن به یک دولت کوچک در حاشیه شمالی خلیج فارس که در کنترل کامل باشد. و یقین دارم که قدرت کنترل کننده این دولت جدید رویال داچ شل خواهد بود. دلایلم مفصل است. شل سال‌هاست در ایران کار می‌کند.» [4]

در بحث آزاد «سالگرد یازده سپتامبر...» که از ۱۹ شهریور ۱۳۹۰ / ۱۰ سپتامبر ۲۰۱۱ شروع شد، [4] جناب سامان فرهودی چنین فرمودند:

«سامان فرهودی: آقای شهبازی یکی از کسانی بودند که چند ماه پیش در گیرودار بحث بر سر پیش‌گویی جنجالی جفری گلدبرگ و جریان موسوم به انحرافی از سناریوهای جدید برای تجزیه ایران صحبت می‌کردند.

جناب نوروز حسینی، اگر طرحی داشتند برای منعکس کردن تبلیغاتی "افشاگری" ایندپندنت، با بحث دیروز این صفحه احتمالاً ترجیح می‌دهند سکوت کنند.

بابک بهپورنیا: حمایت آمریکا و انگلیس از احمدی‌نژاد. دو روزنامه انگلیسی به یاری احمدی‌نژاد شتافتند! [...]
آرش کمانگیر: توطئه گران جهانی، از جنبش وال استریت تا پول واحد جهانی! [+]

ساعت ۴:۵۶ بعدازظهر دوشنبه، ۲۵ مهر ۱۳۹۰ / ۱۷ اکتبر ۲۰۱۱

شهبازی: امروز، ۱۷ اکتبر، گزارش جنجالی دیروز روزنامه ایندپندنت، چاپ لندن، بکلی فراموش شده و دیگر نامی از موساد و ایران و توطئه برای براندازی دولت احمدی‌نژاد و این مسائل نیست. گزارش گاردین امروز نشان می‌دهد که علت استعفای لیام فاکس کلاهبرداری و شیادی‌های مالی و ریتی بوده و واحد جرایم اقتصادی پلیس لندن در این زمینه در حال تحقیق است.

سناتور دمکرات آمریکایی در توجیه مخالفت خود با به راه افتادن جنگی علیه ایران یادآور شد که آمریکا هم اکنون در دو جنگ در عراق و افغانستان درگیر است و با پاکستان نیز روابطی دارد که روز به روز وخیم‌تر و بحرانی‌تر می‌شود.» خانم دیان فینستاین از «سناتورهای پرنفوذ آمریکایی» است. [+]

سه‌شنبه، ۲۶ مهر ۱۳۹۰ / ۱۸ اکتبر ۲۰۱۱، ساعت ۶:۵۱ صبح

شهبازی: چند مطلب جدید درباره ماجرای رسوایی آدام وریتی و لیام فاکس وزیر مستعفی دفاع بریتانیا:

به گزارش گاردین، پس از سفرهای وریتی به اسرائیل و ایران، ام. آی. ۶ (سرویس اطلاعاتی بریتانیا یا همان اینتلیجنس سرویس) او را تخلیه اطلاعاتی کرده زیرا مشتاق بوده بداند وریتی چه اطلاعاتی به دست آورده است.

اگر صرفاً هدف فشار دائمی بر ایران بود، این پرونده‌ها با فاصله به شورای امنیت ارسال می‌شد تا همواره دستاویز جدیدی داشته باشند. آیا غرب به این نتیجه رسیده است که برای برونرفت از اوضاع بد سیاسی- اجتماعی و رکود اقتصادی موجود جنگی با هزینه عرب‌ها و بخصوص عربستان راه بیندازد که قربانی آن ملت ایران است؟

پایان نظرات: ساعت ۴ بعدازظهر سه شنبه، ۲۶ مهر ۱۳۹۰ / ۱۸ اکتبر ۲۰۱۱.